
 
 Na temelju članka 50. stavak 1. točka 8. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002), a u skladu sa člankom 
27. Pravilnika o minimalnim tehničkim uvjetima 
za obavljanje prometa robe i vršenje usluga u 
prometu robe («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 47/96, 22/97 i 6/99), predsjednik 
Općine Subotica dana 20. listopada 2004. godine, 
donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IZMJENAMA RJEŠENJA O 

PROGLAŠENJU 
 «BOŽIĆNO-NOVOGODIŠNJEG SAJMA» 

 
I. 
 

 U Rješenju o proglašenju «Božićno-
novogodišnjeg sajma» («Službeni list Općine 
Subotica», broj 34/2004) točka II. mijenja se i 
glasi: 
 

«II. 
 

 Usvaja se Plan za postavljanje 
privremenog objekta «Božićno-novogodišnjeg 
sajma» na javnoj površini na Trgu Republike broj 
U-257/04 od listopada  2004.  godine,  izrađen  od  
 

 
strane Javnog poduzeća Zavod za urbanizam, 
izgradnju i uređenje Općine Subotica. 
 
 Privremeni objekt «Božićno-
novogodišnjeg sajma» treba biti izgrađen prema 
Planu iz stavka 1. ove točke i Rješenju 
Međuopćinskog zavoda za zaštitu spomenika 
kulture Subotica broj 803-1/40 od 19. 10. 2004. 
godine, koji čini sastavni dio ovoga rješenja.» 
 

II. 
 

 U točki III. namjesto riječi: «na Trgu cara  
Jovana Nenada» upisuju se riječi: «na Trgu 
Republike.» 
 

III. 
 Točka IV. mijenja se i glasi: 
  

«IV. 
 Odobrenje za postavljanje privremenog 
objekta «Božićno-novogodišnjeg sajma» izdaje 
Odjel za građevinarstvo Općinske uprave 
Subotica, uz prikaz skice privremenog objekta, 
koji treba da je u skladu s Planom iz točke II. 
ovoga rješenja.» 
 

 
 

BROJ: 52              GODINA: XL                DANA: 22. listopada 2004.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 52                  Službeni list Općine Subotica                         22. listopada 2004. 

IV. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-39-4/2004 
Dana: 20. 10. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju Rješenja Izvršnog odbora 
Skupštine općine Subotica o proglašenju 
«Božićno-novogodišnjeg sajma» broj II–39-3/04 
od 26. srpnja 2004.godine i Rješenja predsjednika 
Općine Subotica broj II-39-4/2004 od 20. 10. 
2004. godine, Komisija za građevinsko zemljište 
raspisuje   
 

JAVNI OGLAS 

RADI PRIKUPLJANJA PISMENIH 
PONUDA ZA DAVANJE NA KORIŠTENJE 
JAVNE POVRŠINE ZA POSTAVLJANJE 
PRIVREMENOG OBJEKTA «BOŽIĆNO-

NOVOGODIŠNJEG SAJMA» 
 

I. 
 

1. U skladu s odredbama Rješenja o načinu 
i uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 10/97, 
9/99, 29/2001, 9/2004 i 44/2004) raspisuje se 
javni oglas radi prikupljanja pismenih ponuda za 
davanje na korištenje javne površine za 
postavljanje privremenog objekta «Božićno-
novogodišnjeg sajma» na Trgu Republike, u 
površini od 315 m² (7,00m x 45,00m). 

2. Privremeni objekt «Božićno-
novogodišnjeg sajma» mora biti postavljen na 
temelju Plana za postavljanje privremenog objekta 
«Božićno-novogodišnjeg sajma» na javnoj 
površini na Trgu Republike broj U-257/04 od 
listopada 2004. godine i Rješenja Međuopćinskog 
zavoda za zaštitu spomenika kulture Subotica broj 
803-1/40 od 19. 10. 2004. godine. 

3. Početni iznos naknade za stjecanje 
prava korištenja javne površine iznosi 144.900,00 
dinara za vremensko razdoblje od 01. prosinca 
2004. do 15. siječnja 2005. godine (10 din/dan x 
315 m² x 46 dana), s time da ovaj iznos 
predstavlja i naknadu za zauzimanje javne 
površine za razdoblje od 01. prosinca 2004. do 15. 
siječnja 2005. godine. 

4. Ugovor o davanju na korištenje javne 
površine za postavljanje privremenog objekta 
«Božićno-novogodišnjeg sajma» zaključuje se na 
razdoblje od 01. prosinca 2004. do 15. siječnja 
2005. godine. 

5. Ukoliko bude izabran, sudionik je 
obvezan kao najpovoljniji ponuđač: 

- osigurati napajanje objekta 
električnom energijom prema uvjetima JP 
«Elektrovojvodina»; 
- izvršiti zaključivanje ugovora o zakupu 
s korisnicima montažnog objekta; 
- osigurati objekt kod osiguravajućeg 
društva; 
- osigurati čuvarsku službu; 
- organizirati uklanjanje smeća; 
- nakon završetka sajma izvršiti demon-
tažu i uklanjanje objekta, te dovesti javnu 
površinu u prvobitno stanje. 

 
6. Pravo prijave na oglas imaju pravne i 

fizičke osobe koja su registrirane za neku od 
sljedećih djelatnosti: priređivanje sajmova, 
održavanje sajma, inženjering i marketing. 

 
II. 

 
1. Opći uvjeti za prikupljanje pismenih 

ponuda  
Ponuda treba sadržavati: 

- sve podatke o podnositelju prijave 
(točan naziv poduzeća, njegovo 
sjedište i ime ovlaštene osobe, 
odnosno točan naziv radnje, ime i 
prezime vlasnika radnje i njegov 
matični broj, točnu adresu stanovanja  
vlasnika radnje), akt o registraciji tj. 
rješenje suda sa svim prilozima, 
odnosno, rješenje o upisu  od strane 
nadležnog organa. 

- urednu punomoć za osobu koja će 
zastupati pravnu ili fizičku osobu u 
postupku prikupljanja pismenih 
ponuda; 

- crteže montažnog objekta, koji mora 
biti u skladu s Planom i Rješenjem iz 
točke I/2; 

-  ponuđeni iznos naknade koja se nudi 
radi stjecanja prava korištenja javne 
površine; 

- izjavu da će se javna površina preuzeti 
u viđenom stanju. 

  Rok za podnošenje ponude je 8 dana od 
dana objavljivanja javnog oglasa. 
  Ponuda se podnosi u zatvorenoj 
omotnici, osobno u Općinskom uslužnom centru - 



22. listopada 2004.                    Službeni list  Općine  Subotica                  Broj 52 – Stranica 3 
Pisarnica, Gradska kuća , Trg slobode 1 u Subotici 
ili šalje poštom na gore navedenu adresu.  
 Ponude koje su podnesene nakon 
oglašenog roka, ponude u nezatvorenoj omotnici, i 
ponude koje ne sadrže sve predviđene podatke i 
priloge ili su podaci dani protivno objavljenim 
uvjetima, neće se uzimati u obzir. 
 Za dodatne informacije i uvid u Plan i 
Rješenje iz točke I/2 obratiti se Odjelu za 
građevinarstvo Općinske uprave Subotica. 
Kontakt telefon 024-626-799.  
 2. Podnositelji pismenih ponuda pismeno 
će biti obaviješteni o danu, vremenu i mjestu 
održavanja otvaranja istih. 

 3. U postupku izbora najpovoljnije 
ponude prednost ima sudionik koji ponudi najveći 
iznos naknade za stjecanje prava korištenja javne 
površine utvrđene u točki I/3). 
 4. Postupak povjeravanja poslova na 
temelju najpovoljnijeg ponuđača provodi 
Komisija za građevinsko zemljište. 
 

III. 
 

Javni oglas o prikupljanju pismenih 
ponuda se objavljuje u “Službenom listu Općine 
Subotica”, u listu “Subotičke novine” i “Magyar 
Szó”. 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IZMJENAMA RJEŠENJA O PROGLAŠENJU  

»BOŽIĆNO-NOVOGODIŠNJEG SAJMA« ..........................................................................1 
2. JAVNI OGLAS RADI PRIKUPLJANJA PISMENIH PONUDA ZA DAVANJE NA  

KORIŠTENJE JAVNE POVRŠINE ZA POSTAVLJANJE PRIVREMENOG OBJEKTA  
»BOŽIĆNO-NOVOGODIŠNJEG SAJMA« ..........................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333 lokal 325. ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Akontacijska preplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
  


